MEI 2017 JUNI 2017

OKTOBER 2016

FEBRUARI 2017

APRIL 2017

JANUARI 2017

Ulang Tahun Sekolah Ujian Praktik Wisuda Kelas XII

KETERANGAN : KALENDER SMA/SMK/SMALB

1 1 s.d. 9 Juli 2016 : Libur Kenaikan kelas 33 20 s.d. 28 Maret 2017 : Ujian Sekolah

2 6 dan 7 Juli 2016 : Hari Besar Idul Fitri 1437 H 34 25 Maret 2017 : Penerimaan LHBS Tengah Semester 2

3 11 s.d. 16 Juli 2016 : Hari libur Idul Fitri 1437 H Tahun 2016 35 3 s.d. 6, April 2017 : UN SMA (Utama) untuk PBT

4 18 s.d. 20 Juli 2016 : Hari-hari pertama masuk sekolah 36 3 s.d. 6, dan 10 s.d. 11 April 2017 : UN SMA (Utama) untuk CBT

5 11 s.d 16 Agustus 2016 : Class Meeting ( Sore Hari ) 37 10 s.d. 13 April 2017 : UN SMA (Susulan) untuk PBT

6 13 Agustus 2016 : Rapat Komite Kelas X 38 26 April 2017 : Pengajian Isro' Mi'roj

7 17 Agustus 2016 : HUT Kemerdekaan Republik Indonesia 39 17 s.d. 20, dan 24 s.d. 25 April 2017 UN SMA (Susulan) untuk CBT

8 31 Agustus 2016 : MOP ( sore hari ) 40 1 Mei 2017 : Libur Hari Buruh Nasional tahun 2017

9 9 September 2016 : Pembinaan Kepribadian ( BK ) 41 2 Mei 2017 : Hari Pendidikan Nasional tahun 2017

10 12 September 2016 : Hari Besar Idul Adha 1437 H 42 1 s.d. 8 Juni 2017 : Ulangan Kenaikan Kelas

11 13 September 2016 : Penyembelihan hewan kurban 43 9 s.d 12 Juni 2017 : Kemah kelas X

12 19 s.d 24 September 2016 : Ulangan Tengah Semester 1 44 17 Juni 2017 : Penerimaan LHBS (Kenaikan Kelas)

13 26 sep s.d. 6 Oktober 2016 : Pemilihan, Pelantikan, Pemb. OSIS/ MPK 45 19 Juni s.d. 15 Juli 2017 : Libur Idul Fitri dan Libur Kenaikan Kelas

14 2 Oktober 2016 : Tahun Baru Hijjriyah 1438 H 46 Juni 2017 ( Setelah UKK ) : Pesantren Ramadhan

15 8 Oktober 2016 : Penerimaan LHBS Tengah Semester 1 47 14 Juli 2017 Rapat Kerja Tahun Ajaran 2017/2018

16 8 Oktober 2016 : Pengajian Tahun Baru Islam

17 15 Oktober 2016 : Porsenitas

18 25 November 2016 : Hari Guru Nasional

19 29 Nopember 2016 : Pengajian Maulid Nabi

20 1 s.d. 8 Desember 2016 : Ulangan Akhir Semester

21 9 s.d 13 Desember 2016 : Study Tour

22 12 Desember 2016 : Maulid Nabi Muhammad SAW 1438 H

23 14 s.d. 16 Desember 2016 : Porsenitas

24 17 Desember 2016 : Penerimaan Laporan Hasil Belajar (LHB)

25 17 Desember 2016 : Pemb. Paguyuban wali murid kelas XI, XII

26 19 s.d. 31 Des 2016 : Libur Semester Gasal

27 25 Desember 2016 : Hari Natal 2016

28 1 Januari 2017 : Tahun Baru 2017